Standard, gerade
Artikelnummer Grösse D1 (Ø) N1 N2 L1 (mm) EMV
BSN10-AA 10SL 20.0 5/8"-24 UNEF 2B 5/8"-24 UNEF 2A 21.0 Ja
BSN14-AC 14S 24.0 3/4"-20 UNEF 2B 3/4"-20 UNEF 2A 24.0 Nein
BSN14-AA 14S 24.0 3/4"-20 UNEF 2B 3/4"-20 UNEF 2A 24.0 Ja
BSN16-AC 16 27.0 7/8"-20 UNEF 2B 7/8"-20 UNEF 2A 26.0 Nein
BSN16-AA 16 16.0 7/8"-20 UNEF 2B 7/8"-20 UNEF 2A 26.0 Ja
BSN18-AC 18 30.0 1"-20 UNEF 2B 1"-20 UNEF 2A 27.0 Nein
BSN18-AA 18 30.0 1"-20 UNEF 2B 1"-20 UNEF 2A 27.0 Ja
BSN20-AC 20 32.0 1 1/8"-18 UNEF 2B 1 3/16"-18 UNEF 2A 27.0 Nein
BSN20-AA 20 32.0 1 1/8"-18 UNEF 2B 1 3/16"-18 UNEF 2A 27.0 Ja
BSN22-AC 22 37.0 1 1/4"-18 UNEF 2B 1 3/16"-18 UNEF 2A 28.0 Nein
BSN22-AA 22 37.0 1 1/4"-18 UNEF 2B 1 3/16"-18 UNEF 2A 28.0 Ja
BSN24-AC 24 40.0 1 3/8"-18 UNEF 2B 1 7/16"-18 UNEF 2A 30.0 Nein
BSN24-AA 24 40.0 1 3/8"-18 UNEF 2B 1 7/16"-18 UNEF 2A 30.0 Ja
BSN28-AC 28 45.0 1 5/8"-18 UNEF 2B 1 7/16"-18 UNEF 2A 36.0 Nein
BSN28-AA 28 45.0 1 5/8"-18 UNEF 2B 1 7/16"-18 UNEF 2A 36.0 Ja
BSN32-AC 32 52.0 1 7/8"-16 UNEF 2B 1 3/4"-18 UNEF 2A 35.0 Nein
BSN32-AA 32 52.0 1 7/8"-16 UNEF 2B 1 3/4"-18 UNEF 2A 35.0 Ja
BSN36-AC 36 58.0 2 1/16"-16 UN 2B 2"-18 UNS 2A 35.0 Nein
BSN36-AA 36 58.0 2 1/16"-16 UN 2B 2"-18 UNS 2A 35.0 Ja
BSN40-AC 40 64.0 2 5/16"-16 UNEF 2B 2 1/4"-16 UNEF 2A 35.0 Nein
BSN40-AA 40 64.0 2 5/16"-16 UNEF 2B 2 1/4"-16 UNEF 2A 35.0 Ja
Chrummacherstr. 3 CH-8954
Geroldswil
info@gimota.ch +41 44 749 30 10 +41 44 749 30 15
Standard, gerade • Seite 1 • 16.03.2026 13:45